

TELTA'S HISTORIA

FAMILJEN LAWLESS

1970-talet

Len Lawless börjar att arbeta på NR Awnings som deras försäljningschef och blir ansvarig för sälj och produktutveckling.

1978

Mark Lawless, Lens son börjar arbeta i verksamheten.

1982

Len och Mark Lawless lämnar NR Awnings och startar bolaget Sunnflair, där de startar som brittiska importörer för Lafuma möbler och Telt Larsen förtält.

1990-talet

Sunnflair utvecklar deras egna fabrikat av tält och förtält under märket Sunncamp. De börjar även leverera ett brett sortiment av outdoor-tillbehör.

2000-talet

Sunncamp blir en av de största leverantörerna av camping och husvagnstillbehör till den brittiska marknaden samt utvecklar den första serien av lättviktsförtält med flexibla glasfiberstänger.

2007

Mark Lawless lämnar Sunnflair för att starta ett nytt företag – Kampa. Kampa börjar med camping och husvagnstillbehör.

2009

Kampa lanserar deras första serie av tält till husvagnar. Det berömda Rally-förtältet lanseras och blir tillverkad i många framgångsrika varianter.

2012

Max Lawless, Lens barnbarn, börjar jobba på Kampa som produktutvecklare, tredje generationen i Lawless-familjen.

2013

Kampa lanserar det första uppblåsbara husvagnstältet. I början är det viss osäkerhet, men försäljningen växer kraftigt och Kampa kan inte hålla jämna steg med efterfrågan.

2014-2018

Kampas uppblåsbara förtält utvidgas och blir en världssuccé med försäljning från Europa till Australien.

2018

Kampa blir uppköpt av Dometic. Max Lawless blir kvar hos Kampa som produktutvecklare.

2020

Max Lawless lämnar Dometic.

FAMILJEN OUTZEN

1960-talet

Erna och Arne Outzen blir ägare av Campingplatsen Sølyst Camping och börjar att sälja begagnade husvagnar.

1970-talet

Erna och Arne Outzen startar Nibe Caravan Center för att sköta sin husvagnsförsäljning.

1984

Peter Outzen, Erna och Arnes son börjar att jobba i familjeföretaget.

1996

Peter och Merete Outzen köper Nibe Caravan Center.

2000-talet

Peter och Merete startar Camping Agenten där det får agenturen på Caravelair.

2005

Camping Agenten utvecklar deras egna sortiment av tält och tillbehör under märket CampForever.

2006

Nibe Caravan Center köper Campingshop.dk, som är Danmarks största webbshop för camping.

2010-talet

Camping Agenten utvecklar en ny serie av tillbehör under namnet FMT.

2013

Camping Agenten blir generalagent för Kampa i Skandinavien och försäljningen växer kraftigt.

2018

Anders Outzen, Erna och Arnes barnbarn börjar jobba på Camping Agenten, tredje generationen av Outzen-familjen.

Camping Agenten blir generalagent för Benimar husbilar och introducerar deras bilar på den danska marknaden.

2020

Benimar blir det mest sålda husbilmärket i Danmark.

TELTA LANSERAS

2022

Max Lawless och Anders Outzen grundar märket Telta med målet att erbjuda dem bästa uppblåsbara förtälten på marknaden. September 2022 lanseras deras nya serie av förtält till återförsäljare i Storbritannien och Skandinavien.

2023

De första förtälten från Telta blir tillgängliga för kunder i Storbritannien och Skandinavien.